АДМИНИСТРАЦИЯ

      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

      Калужской области

      Жуковского района

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

   с. Троицкое

           от "28" апреля  2017г.                                                                         № 30

            Об окончании отопительного сезона

           2016/2017 гг.

         В связи с установившейся среднесуточной температуры наружного

воздуха +8С в течении пяти суток в соответствии с «Организационно –

методическими рекомендациями по подготовке к проведению

отопительного периода и повышению надежности систем коммунального

теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации»,

утвержденными Приказом Госстроя России от 6 сентября 2000г. № 203, и

на основании Распоряжения «Жуковского района» № 212 от 27.04.2017 г.,

«Об окончании отопительного сезона 2016/2017 гг.», теплоснабжающим

организациям:

1. Закончить отопительный период 2016/2017 на территории

администрации муниципального образования сельского поселения село

Троицкое с 01.05.2017г.

2. В межотопительный период обеспечить работу систем горячего

водоснабжения по летней схеме.

3. Сроки  проведения  профилактических и ремонтных работ, связанных с

прекращением горячего водоснабжения, не должны превышать

нормативные сроки.

4. Приступить к выполнению мероприятий по подготовке оборудования

котельных и  инженерных сетей к отопительному периоду 2017/2018 гг.

5. Контроль за исполнением настоящее распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения село Троицкое                                    О.И.Бесфамильная